[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от
	23 октября 2018 года
	№
	436-рп
	г. Анадырь

	Об утверждении отчета об исполнении окружного бюджета за 9 месяцев 2018 года

В соответствии со  статьёй 38 Закона Чукотского автономного округа                          от 24 мая 2002 года № 31-ОЗ «О бюджетном процессе в Чукотском автономном округе»:

1. Утвердить прилагаемый отчёт об исполнении окружного бюджета      за 9 месяцев 2018 года.

2. Аппарату Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа (Медведева А.П.):

1) представить утвержденный отчёт в Думу Чукотского автономного округа и Счётную палату Чукотского автономного округа до 29 октября                2018 года;

2) опубликовать настоящее распоряжение в ведомственном приложении к газете «Крайний Север» – «Ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

	Подготовила:

	И.Ю. Артиулова

	Согласовано:
	А.А. Калинова

А.П. Медведева

О.В. Коновалова

	Разослано: дело, ГГПУ, ОУ, Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа, Дума Чукотского автономного округа,  Счетная палата Чукотского автономного округа, редакция газеты «Крайний Север»